† vasto continenti
insulae mauritiana
ponte iuncta lon-
gissimo,

pellium rarissimarum, cornuum, plumarum variegatarum, uno in loco conspici-
batur? quo artificio è versicoloribus avium Indiarum plumis concinnata
erant nobilioris lecti *Cuculapada* illa & ornamenta? Avis certe illius ad-
miranda oblivisci non possum, cui pro lingua pluma est, uti nec cornigeram
altius. Quamquam Europa nostra talium quoque, fixa sit, et principum fieri
aulas, et optimi nudi, id genus avium insideat. quod partim tuleri illi
possum, qui, mera blandiloquentia ac byssimis verbis bene delibati, inanes
istinc domum remittuntur, & speratis bonis laci hiantesque, excludunt: partim
non ignorant ij, quorum magnus passim & ubiq; locorum est numerus, quibus
uxorum suarum à machis ita strenue exercentur inquina ac fodiantur, et
herba illa *sunlexi*, quam cum risu nobis ostendebat *Mastriss*. Comes, mirificè
ijs ex usu foret. dolendumq; sit, non integræ eius advecta esse plaudra, quo
et hisce, et tibi venere cohoris, qua *Haga* tua vocalis famosiora, ^{illa} incolit
loca, prospectum esset abunde. Nihil non suave et iucundum apud *Heroinæ*
vidimus, tradavimus, gustavimus, si acetum illud acre et *Brjãdis* pipere
Brasiliano conditum, excipias: quod nec tuo, nec meo respondebat palato.
mirabar iudicium tuum, quum lagenam eius oblatam, tanquam *Sãgor* *ãdãggy*,
humaniter repudiaris; quod secundus à te etiam ausus sum faure. Sed quid tibi
cum mordaci illo & exotico aceto, qui domestico abundas *Sunlexi* *Sãgor*, quo
dignos perfundere solis, ut epigrammate tua, cum antiquitate certantia, satis
superq; probant. Fortassis, si comedere locus est, inunde voluit hoc ipso
maximus post *Celsissimum* *Aranfionensem* bellator, non totum se, *Sachurum*
esse ac tradabilem, sed acetum quoque, in pectore gerere, si ita res ferant. Omnia
quæ meminisse poteram ex tam infinita rerum copia, comici in hanc epistolam.
Unum tamen est quod studio omisi, pertinens ad *Baphis* *Porti*, ^{bi} *Spoustra*
novina, quod soli et in aurem dicam, proximo congressu. Ne vero sine
Posteros nimis nimis prolixitate mea, desinam, mi humanissime *Hugoni*,
in gratiarum, quas tibi debeo, actione, quod beneficium verbis *Leida* nuper
imitum, re ipsa comprobaveris, mihiq; perorij et *odij* *viam* *prãstiteris*
gratissimam. Meminero semper istius dicit, loci, herois, tuig; nec desinam
quavis occasione utriusq; deprecare virtutes. Versio tua *epigram* *Belgica*
Tyræmidis, quam Latino carmine, in *dij* *pœmatibus* *tuis*, infelici *Staffordio*,
publiciq; *odij* *victimæ*, crexisti, placuit, proplacuit. Nec habeo quod ad *ij* *tiam*
doctissimi *Barlei*, et *Mudensis* *Satrapiæ* iudicij, quos penes huiusmodi *elegen*
tiarum est arbitrium. Contuli enim compulsa *Amstelodamensi* illa, et compari
di *prãstiteris* *Q&B*, *is* *dij* *prãstiteris*, *Q* *prãstiteris* *is*. Epigramma
nobilit